



# SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

ISSN 2706-509X

Broj 5	OTOK, 11. svibnja 2020.	GODINA I
--------	-------------------------	----------

## AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Temeljem članka 108. i članka 109. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20), Gradsko vijeće Grada Otoka na 27. sjednici održanoj 4. svibnja 2020. godine, donosi

- PRIHODI	50.838.000,00
- RASHODI	50.838.000,00
- VIŠAK / MANJAK	0,00

### Članak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2020. godinu kako slijedi:

### ODLUKU

**o usvajanju I. izmjena i dopuna proračuna Grada Otoka za razdoblje 01.01.2020. - 31.12.2020. godine i projekcije proračuna za 2021. i 2022. godinu**

### Članak 1.

Proračun Grada Otoka u planiranom razdoblju iskazan je u slijedećim veličinama:

**A. RAČUN PRIHODA I RASHODA**

BROJČANA OZNAKA I NAZIV	PLAN 2019	STRUKTURA
-1-	-2-	-3-
6 PRIHODI POSLOVANJA	49.918.000,00	98.19
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	920.000,00	1.81
3 RASHODI POSLOVANJA	17.834.000,00	35.26
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	33.004.000,00	64.74
RAZLIKA VIŠAK / MANJAK	0,00	

**B. RAČUN FINANCIRANJA**

BROJČANA OZNAKA I NAZIV	PLAN 2020
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽENJA	
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	
NOVČANA SREDSTVA NA POČETKU GODINE	0,00
PROMJENA U STANJU DEPOZITA	
NETO FINANCIRANJE	
VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE	

**A. RAČUN RASHODA I PRIHODA NA RAZINI ODJELJKA EKONOMSKE KLASIFIKACIJE**  
**ZA RAZDOBLJE: 01.01.2020. DO 31.12.2020. GODINE**

**Rashodi poslovanja**

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>18,434,000.00</b>		<b>600,000.00</b>	<b>17,834,000.00</b>	<b>96,75</b>
31 Rashodi za zaposlene	5,055,000.00		100,000.00	4,955,000.00	
311 Plaće (Bruto)	3,160,000.00	0.00	0.00	3,160,000.00	100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene	305,000.00	0.00	100,000.00	205,000.00	67,21
313 Doprinosi na plaće	1,590,000.00	0.00	0.00	1,590,000.00	100,00
32 Materijalni rashodi	6,662,000.00		500,000.00	6,162,000.00	
321 Naknade troškova zaposlenima	359,000.00	0.00	0.00	359,000.00	100,00
322 Rashodi za materijal i energiju	1,277,000.00	0.00	0.00	1,277,000.00	100,00
323 Rashodi za usluge	3,208,000.00	0.00	0.00	3,208,000.00	100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1,818,000.00	0.00	500,000.00	1,318,000.00	72,50
34 Financijski rashodi	206,000.00			206,000.00	
343 Ostali financijski rashodi	206,000.00	0.00	0.00	206,000.00	100,00
35 Subvencije	1,755,000.00			1,755,000.00	
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan javnog sektora	1,755,000.00	0.00	0.00	1,755,000.00	100,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	563,000.00			563,000.00	
367 Prijenosi za financiranje	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	100,00
368 Rashodi financirani EU sredstava - Vrata Spačvanskog bazena	550,000.00	0.00	0.00	550,000.00	100,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1,583,000.00			1,583,000.00	
371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	100,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1,543,000.00	0.00	0.00	1,543,000.00	100,00
38 Ostali rashodi	2,610,000.00			2,610,000.00	
381 Tekuće donacije	1,930,000.00	0.00	0.00	1,930,000.00	100,00
382 Kapitalne donacije	620,000.00	0.00	0.00	620,000.00	100,00

**Rashodi poslovanja**

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	1	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	3	SMANJENJE	4	PLAN POSLIJE REBALANSA	5	INDEX
									6=5/2
383 Kazne, penali i naknade štete		10,000.00	0.00		0.00		10,000.00		100,00
385 Nepredviđeni rashodi		50,000.00	0.00		0.00		50,000.00		100,00

## Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>32,404,000.00</b>	<b>600,000.00</b>		<b>33.004.000,00</b>	<b>101,85</b>
41 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	630,000.00			630,000.00	
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	580,000.00	0.00	0.00	580,000.00	100,00
412 Nematerijalna imovina	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	100,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30,719,000.00	600,000.00		31.319.000,00	
421 Građevinski objekti	30,400,000.00	600,000.00	0.00	31.000.000,00	101,97
422 Postrojenja i oprema	209,000.00	0.00	0.00	209,000.00	100,00
423 Prijevozna sredstva	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	100,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	100,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	100,00
43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti	10,000.00			10,000.00	
431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	100,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1,045,000.00			1.045.000,00	
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	1,045,000.00	0.00	0.00	1.045.000,00	100,00

## Prihodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA		POVEĆANJE		SMANJENJE		PLAN POSLIJE REBALANSA		INDEX 6=5/2
	1	2	3	4	5	6=5/2			
<b>6 Prihodi poslovanja</b>		<b>49,918,000.00</b>				<b>49,918,000.00</b>		<b>100,00</b>	
61 Prihodi od poreza		14,347,000.00				14,347,000.00			
611 Porez i prerez na dohodak		13,950,000.00	0.00		0.00	13,950,000.00		100,00	
612 Porez na dobit		1,000.00	0.00		0.00	1,000.00		100,00	
613 Porezi na imovinu		310,000.00	0.00		0.00	310,000.00		100,00	
614 Porezi na robu i usluge		81,000.00	0.00		0.00	81,000.00		100,00	
616 Ostali prihodi od poreza		5,000.00	0.00		0.00	5,000.00		100,00	
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna		28,470,000.00				28,470,000.00			
633 Pomoći iz proračuna		4,820,000.00	0.00		0.00	4,820,000.00		100,00	
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna		2,900,000.00	0.00		0.00	2,900,000.00		100,00	
638		20,750,000.00	0.00		0.00	20,750,000.00		100,00	
64 Prihodi od imovine		2,231,000.00				2,231,000.00			
641 Prihodi od finansijske imovine		10,000.00	0.00		0.00	10,000.00		100,00	
642 Prihodi od nefinansijske imovine		2,221,000.00	0.00		0.00	2,221,000.00		100,00	
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada		4,518,000.00				4,518,000.00			
651 Upravne i administrativne pristojbe		23,000.00	0.00		0.00	23,000.00		100,00	
652 Prihodi po posebnim propisima		2,195,000.00	0.00		0.00	2,195,000.00		100,00	
653 Komunalni doprinosi i naknade		2,300,000.00	0.00		0.00	2,300,000.00		100,00	
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi		352,000.00				352,000.00			
681 Kazne i upravne mjere		5,000.00	0.00		0.00	5,000.00		100,00	
683 Ostali prihodi		347,000.00	0.00		0.00	347,000.00		100,00	

**Prihodi od prodaje nefinancijske imovine**

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
<b>7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>920,000.00</b>			<b>920,000,00</b>	<b>100,00</b>
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	900,000.00			900,000,00	
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	900,000.00	0.00	0.00	900,000,00	100,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	20,000.00			20,000,00	
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	20,000.00	0.00	0.00	20,000,00	100,00

**C. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA NA RAZINI  
ODJELJKA EKONOMSKE KLASIFIKACIJE  
ZA RAZDOBLJE: 01.01.2020. DO 31.12.2020. GODINE**

**Rashodi za nabavu nefinancijske imovine**

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
<b>R. SVEUKUPNI RASHODI</b>	50.838.000,00	600.000,00	600.000,00	50.838.000,00	
421 Građevinski objekti	0,00			0,00	0,00



## Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
<b>R.103. Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PRAVNE POSLOVE</b>	<b>8,564,000.00</b>			<b>8,564,000.00</b>	
<b>R.103.08. GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST</b>	<b>6,326,000.00</b>			<b>6,326,000.00</b>	
322 Rashodi za materijal i energiju	727,000.00			727,000.00	100,00
323 Rashodi za usluge	1,901,000.00			1,901,000.00	100,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	760,000.00			760,000.00	100,00
421 Građevinski objekti	2,925,000.00			2,925,000.00	100,00
422 Postrojenja i oprema	13,000.00			13,000.00	100,00
<b>R.103.09. GLAVA 9 SOCIJALNA SKRB</b>	<b>1,187,000.00</b>			<b>1,187,000.00</b>	
323 Rashodi za usluge	37,000.00			37,000.00	100,00
329 Ostali nspomenuti rashodi poslovanja	120,000.00			120,000.00	100,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a	1,030,000.00			1,030,000.00	100,00
<b>R.103.10.</b>	<b>513,000.00</b>			<b>513,000.00</b>	
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a	513,000.00			513,000.00	100,00
<b>R.103.12. GLAVA 12: SOCIJALNI PROGRAMI SUFINANCIRANI OD OPĆE DRŽAVE</b>	<b>538,000.00</b>			<b>538,000.00</b>	
311 Plaće (Bruto)	300,000.00			300,000.00	100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene	20,000.00			20,000.00	100,00
313 Doprinosi na plaće	128,000.00			128,000.00	100,00
321 Naknade troškova zaposlenima	2,000.00			2,000.00	100,00
322 Rashodi za materijal i energiju	65,000.00			65,000.00	100,00
323 Rashodi za usluge	3,000.00			3,000.00	100,00
329 Ostali nspomenuti rashodi poslovanja	10,000.00			10,000.00	100,00
423 Prijevozna sredstva	10,000.00			10,000.00	100,00

## Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
<b>R.104. Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE</b>	<b>9,046,000.00</b>	<b>600,000.00</b>	<b>460,000.00</b>	<b>9,186,000.00</b>	
<b>R.104.05. GLAVA 5: BRIGA O DJECI</b>	<b>3,762,000.00</b>	<b>600,000.00</b>		<b>4,362,000.00</b>	
371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja	40,000.00			40,000.00	100,00
381 Tekuće donacije	222,000.00			222,000.00	100,00
421 Građevinski objekti	3,500,000.00	600,000.00		4,100,000.00	117,14
<b>R.104.06. GLAVA 6: JAVNE POTREBE U ŠPORTU I REKREACIJI</b>	<b>1,770,000.00</b>			<b>1,770,000.00</b>	
381 Tekuće donacije	900,000.00			900,000.00	100,00
421 Građevinski objekti	870,000.00			870,000.00	100,00
<b>R.104.07. GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I INFORMIRANJU,</b>	<b>1,505,000.00</b>		<b>460,000.00</b>	<b>1,045,000.00</b>	
323 Rashodi za usluge	100,000.00			100,000.00	100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	903,000.00		460,000.00	443,000.00	49,06
381 Tekuće donacije	432,000.00			432,000.00	100,00
421 Građevinski objekti	70,000.00			70,000.00	100,00
<b>R.104.10. GLAVA 10 RAZVOJ ZAJEDNICE</b>	<b>1,456,000.00</b>			<b>1,456,000.00</b>	
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	995,000.00			995,000.00	100,00
368 Rashodi financirani EU sredstava - Vrata Spačvanskog bazena	20,000.00			20,000.00	100,00
381 Tekuće donacije	141,000.00			141,000.00	100,00
382 Kapitalne donacije	300,000.00			300,000.00	100,00
<b>R.104.11. GLAVA 11 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE</b>	<b>553,000.00</b>			<b>553,000.00</b>	
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	13,000.00			13,000.00	100,00
381 Tekuće donacije	220,000.00			220,000.00	100,00
382 Kapitalne donacije	320,000.00			320,000.00	100,00

## Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
<b>R.105. RAZDJELE 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>30,920,000.00</b>		<b>140,000.00</b>	<b>30,780,000.00</b>	
<b>R.105.01. GLAVA 1: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>5,554,000.00</b>		<b>140,000.00</b>	<b>5,414,000.00</b>	
311 Plaće (Bruto)	1,658,000.00			1,658,000.00	100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene	253,000.00		100,000.00	153,000.00	60,47
313 Doprinosi na plaće	904,000.00			904,000.00	100,00
321 Naknade troškova zaposlenima	216,000.00			216,000.00	100,00
322 Rashodi za materijal i energiju	406,000.00			406,000.00	100,00
323 Rashodi za usluge	1,063,000.00			1,063,000.00	100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	764,000.00		40,000.00	724,000.00	94,76
343 Ostali financijski rashodi	180,000.00			180,000.00	100,00
383 Kazne, penali i naknade štete	10,000.00			10,000.00	100,00
385 Nepredviđeni rashodi	50,000.00			50,000.00	100,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	10,000.00			10,000.00	100,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina	30,000.00			30,000.00	100,00
431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	10,000.00			10,000.00	100,00
<b>R.105.04. GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM</b>	<b>25,366,000.00</b>			<b>25,366,000.00</b>	
368 Rashodi financirani EU sredstava - Vrata Spačvanskog bazena	530,000.00			530,000.00	100,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	570,000.00			570,000.00	100,00
412 Nematerijalna imovina	50,000.00			50,000.00	100,00
421 Građevinski objekti	23,015,000.00			23,015,000.00	100,00
422 Postrojenja i oprema	156,000.00			156,000.00	100,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	1,045,000.00			1,045,000.00	100,00

## Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
<b>R.601. RAZDJEL 2: PRORAČUNSKI KORISNICI</b>	<b>2,308,000.00</b>			<b>2.308.000,00</b>	
<b>R.601.01. GLAVA 1: GRADSKA KNJIŽNICA</b>	<b>423,000.00</b>			<b>423.000,00</b>	
311 Plaće (Bruto)	202,000.00			202.000,00	100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene	0.00			0,00	0,00
313 Doprinosi na plaće	78,000.00			78.000,00	100,00
321 Naknade troškova zaposlenima	27,000.00			27.000,00	100,00
322 Rashodi za materijal i energiju	7,000.00			7.000,00	100,00
323 Rashodi za usluge	29,000.00			29.000,00	100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4,000.00			4.000,00	100,00
343 Ostali finansijski rashodi	3,000.00			3.000,00	100,00
367 Prijenosi za financiranje	13,000.00			13.000,00	100,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	60,000.00			60.000,00	100,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina	0.00			0,00	0,00
<b>R.601.02. GLAVA 2: DJEČJI VRTIĆ</b>	<b>1,130,000.00</b>			<b>1.130.000,00</b>	
311 Plaće (Bruto)	600,000.00			600.000,00	100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene	20,000.00			20.000,00	100,00
313 Doprinosi na plaće	320,000.00			320.000,00	100,00
321 Naknade troškova zaposlenima	45,000.00			45.000,00	100,00
322 Rashodi za materijal i energiju	55,000.00			55.000,00	100,00
323 Rashodi za usluge	55,000.00			55.000,00	100,00
381 Tekuće donacije	15,000.00			15.000,00	100,00
421 Građevinski objekti	20,000.00			20.000,00	100,00
<b>R.601.03. GLAVA 3: RAZVOJNA AGENCIJA</b>	<b>755,000.00</b>			<b>755.000,00</b>	
311 Plaće (Bruto)	400,000.00			400.000,00	100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene	12,000.00			12.000,00	100,00

## Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
313 Doprinosi na plaće	160.000,00			160.000,00	100,00
321 Naknade troškova zaposlenima	69.000,00			69.000,00	100,00
322 Rashodi za materijal i energiju	17.000,00			17.000,00	100,00
323 Rashodi za usluge	20.000,00			20.000,00	100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.000,00			4.000,00	100,00
343 Ostali financijski rashodi	23.000,00			23.000,00	100,00
422 Postrojenja i oprema	40.000,00			40.000,00	100,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina	10.000,00			10.000,00	100,00

**D. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA NA RAZINI ODJELJKA  
EKONOMSKE KLASIFIKACIJE**

**ZA RAZDOBLJE: 01.01.2020. DO 31.12.2020. GODINE**

**Rashodi poslovanja**

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
<b>R. SVEUKUPNI RASHODI</b>	50.838.000,00	600.000,00	600.000,00	50.838.000,00	6=5/2
	<b>1.492.000,00</b>			<b>1.492.000,00</b>	
311 Plaće (Bruto)	32.000,00			32.000,00	0,06
322 Rashodi za materijal i energiju	80.000,00			80.000,00	0,16
323 Rashodi za usluge	55.000,00			55.000,00	0,11
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan javnog sektora	100.000,00			100.000,00	0,20
381 Tekuće donacije	900.000,00			900.000,00	1,77
421 Građevinski objekti	270.000,00			270.000,00	0,53
422 Postrojenja i oprema	55.000,00			55.000,00	0,11
<b>011 ZAKONODAVNA I IZVRŠNA TIJALA</b>	<b>33.417.000,00</b>	<b>600.000,00</b>	<b>600.000,00</b>	<b>33.417.000,00</b>	
311 Plaće (Bruto)	3.128.000,00			3.128.000,00	6,15
312 Ostali rashodi za zaposlene	305.000,00		100.000,00	205.000,00	0,40
313 Doprinosi na plaće	1.590.000,00			1.590.000,00	3,13
321 Naknade troškova zaposlenima	347.000,00			347.000,00	0,68
323 Rashodi za usluge	15.000,00			15.000,00	0,03
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.526.000,00		500.000,00	1.026.000,00	2,02
343 Ostali financijski rashodi	206.000,00			206.000,00	0,41
385 Nepredviđeni rashodi	50.000,00			50.000,00	0,10
421 Građevinski objekti	26.250.000,00	600.000,00		26.850.000,00	52,81
<b>013 Opće usluge vezane za službenike</b>	<b>1.716.000,00</b>			<b>1.716.000,00</b>	
322 Rashodi za materijal i energiju	447.000,00			447.000,00	0,88



## Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	1			2		3		4		5		INDEX 6=5/2
	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX 6=5/2	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX 6=5/2		
<b>045 Cestovni promet</b>	<b>1.003.000,00</b>			<b>1.003.000,00</b>					<b>1.003.000,00</b>			
322 Rashodi za materijal i energiju	8.000,00			8.000,00	0,02				8.000,00	0,02		
323 Rashodi za usluge	354.000,00			354.000,00	0,70				354.000,00	0,70		
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	36.000,00			36.000,00	0,07				36.000,00	0,07		
421 Građevinski objekti	595.000,00			595.000,00	1,17				595.000,00	1,17		
423 Prijevozna sredstva	10.000,00			10.000,00	0,02				10.000,00	0,02		
<b>046 KOMUNIKACIJE</b>	<b>201.000,00</b>			<b>201.000,00</b>					<b>201.000,00</b>			
323 Rashodi za usluge	201.000,00			201.000,00	0,40				201.000,00	0,40		
422 Postrojenja i oprema	0,00			0,00	0,00				0,00	0,00		
<b>047 TURIZAM</b>	<b>60.000,00</b>			<b>60.000,00</b>					<b>60.000,00</b>			
381 Tekuće donacije	60.000,00			60.000,00	0,12				60.000,00	0,12		
<b>052 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA</b>	<b>1.620.000,00</b>			<b>1.620.000,00</b>					<b>1.620.000,00</b>			
323 Rashodi za usluge	505.000,00			505.000,00	0,99				505.000,00	0,99		
421 Građevinski objekti	1.115.000,00			1.115.000,00	2,19				1.115.000,00	2,19		
<b>053 SMANJENJE ZAGAĐIVANJA</b>	<b>31.000,00</b>			<b>31.000,00</b>					<b>31.000,00</b>			
323 Rashodi za usluge	31.000,00			31.000,00	0,06				31.000,00	0,06		
<b>055 ZAŠTITA OKOLIŠA</b>	<b>23.000,00</b>			<b>23.000,00</b>					<b>23.000,00</b>			
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	23.000,00			23.000,00	0,05				23.000,00	0,05		
<b>056 OSTALA ZAŠTITA OKOLIŠA</b>	<b>1.254.000,00</b>			<b>1.254.000,00</b>					<b>1.254.000,00</b>			
323 Rashodi za usluge	581.000,00			581.000,00	1,14				581.000,00	1,14		
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	660.000,00			660.000,00	1,30				660.000,00	1,30		
422 Postrojenja i oprema	13.000,00			13.000,00	0,03				13.000,00	0,03		





## Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA		SMANJENJE		PLAN POSLIJE REBALANSA		INDEX 6=5/2
	1	2	3	4	5	6=5/2	
381 Tekuće donacije		30,000.00			30,000.00		0,06
382 Kapitalne donacije		300,000.00			300,000.00		0,59
412 Nematerijalna imovina		50,000.00			50,000.00		0,10
421 Građevinski objekti		70,000.00			70,000.00		0,14
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti		60,000.00			60,000.00		0,12
431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti		10,000.00			10,000.00		0,02
<b>091 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE</b>		<b>219,000.00</b>			<b>219,000.00</b>		
371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja		40,000.00			40,000.00		0,08
381 Tekuće donacije		99,000.00			99,000.00		0,19
421 Građevinski objekti		80,000.00			80,000.00		0,16
<b>092 NIŽE SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE</b>		<b>150,000.00</b>			<b>150,000.00</b>		
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna a		150,000.00			150,000.00		0,30
<b>094 PRVI STUPANJ VISOKE NAOBRAZBE</b>		<b>400,000.00</b>			<b>400,000.00</b>		
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna a		400,000.00			400,000.00		0,79
<b>101 INVALIDITET</b>		<b>65,000.00</b>			<b>65,000.00</b>		
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna a		65,000.00			65,000.00		0,13
<b>106 STANOVANJE</b>		<b>410,000.00</b>			<b>410,000.00</b>		
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna a		410,000.00			410,000.00		0,81
<b>107 SOCIJALNA POMOĆ</b>		<b>598,000.00</b>			<b>598,000.00</b>		
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		80,000.00			80,000.00		0,16
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna a		518,000.00			518,000.00		1,02
<b>109 OSTALE SOCIJALNE ZAŠTITE</b>		<b>2,144,000.00</b>			<b>2,144,000.00</b>		
311 Plaće (Bruto)		0.00			0.00		0,00

**Rashodi poslovanja**

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX 6=5/2
1	2	3	4	5	6=5/2
321 Naknade troškova zaposlenima	12.000,00			12.000,00	0,02
322 Rashodi za materijal i energiju	0,00			0,00	0,00
323 Rashodi za usluge	62.000,00			62.000,00	0,12
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	130.000,00			130.000,00	0,26
368 Rashodi financirani EU sredstava - Vrata Spačvanskog bazena	530.000,00			530.000,00	1,04
381 Tekuće donacije	0,00			0,00	0,00
421 Građevinski objekti	1.315.000,00			1.315.000,00	2,59
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	95.000,00			95.000,00	0,19

## C1. PROJEKCIJA RAČUNA PRIHODA I RASHODA

ZA RAZDOBLJE: 2021 - 2022 GODINE

## Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	PROJEKCIJA 2021	PROJEKCIJA 2022
1	2	3	4	5	6	7
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>18,434,000.00</b>		<b>600,000.00</b>	<b>17,834,000.00</b>	<b>18,204,000.00</b>	<b>17,765,000.00</b>
31 Rashodi za zaposlene	5,055,000.00		100,000.00	4,955,000.00	5,095,000.00	5,105,000.00
32 Materijalni rashodi	6,662,000.00		500,000.00	6,162,000.00	6,412,000.00	6,193,000.00
34 Financijski rashodi	206,000.00			206,000.00	206,000.00	176,000.00
35 Subvencije	1,755,000.00			1,755,000.00	1,895,000.00	1,695,000.00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	563,000.00			563,000.00	563,000.00	563,000.00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1,583,000.00			1,583,000.00	1,583,000.00	1,583,000.00
38 Ostali rashodi	2,610,000.00			2,610,000.00	2,450,000.00	2,450,000.00

**Rashodi za nabavu nefinancijske imovine**

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE	1	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	PROJEKCIJA 2021	PROJEKCIJA 2022
		2	3	4	5	6	7
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>32,404,000.00</b>	<b>600.000.00</b>		<b>33.004.000.00</b>	<b>6.854.000.00</b>	<b>6.404.000.00</b>
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine		630.000.00			630.000.00	640.000.00	640.000.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		30,719,000.00	600,000.00		31.319.000.00	5.309.000.00	5.259.000.00
43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti		10,000.00			10,000.00	10,000.00	10,000.00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini		1,045,000.00			1.045.000.00	895.000.00	495.000.00

**Prihodi poslovanja**

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE	1	PLAN PRIJE REBALANSA	2	POVEĆANJE	3	SMANJENJE	4	PLAN POSLIJE REBALANSA	5	PROJEKCIJA 2021	6	PROJEKCIJA 2022	7
<b>6 Prihodi poslovanja</b>		<b>49,918,000.00</b>	<b>49,918,000.00</b>					<b>49,918,000.00</b>	<b>25,447,000.00</b>	<b>25,447,000.00</b>	<b>25,547,000.00</b>		
61 Prihodi od poreza		14,347,000.00	14,347,000.00					14,347,000.00	14,026,000.00	14,026,000.00	14,126,000.00		
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna		28,470,000.00	28,470,000.00					28,470,000.00	4,320,000.00	4,320,000.00	4,320,000.00		
64 Prihodi od imovine		2,231,000.00	2,231,000.00					2,231,000.00	2,231,000.00	2,231,000.00	2,331,000.00		
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada		4,518,000.00	4,518,000.00					4,518,000.00	4,518,000.00	4,518,000.00	4,418,000.00		
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi		352,000.00	352,000.00					352,000.00	352,000.00	352,000.00	352,000.00		

**Prihodi od prodaje nefinancijske imovine**

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE	1	PLAN PRIJE REBALANSA	2	POVEĆANJE	3	SMANJENJE	4	PLAN POSLIJE REBALANSA	5	PROJEKCIJA 2021	6	PROJEKCIJA 2022	7
<b>7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>		<b>920.000,00</b>						<b>920.000,00</b>		<b>920.000,00</b>		<b>920.000,00</b>	
71 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine		900.000,00						900.000,00		900.000,00		900.000,00	
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine		20.000,00						20.000,00		20.000,00		20.000,00	

Članak 3.

Ove I. Izmjene i dopune Proračuna Grada Otoka za 2020. godinu stupaju na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku grada Otoka.

**REPUBLIKA HRVATSKA**  
**ŽUPANIJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKA**  
**GRAD OTOK**  
**Gradsko vijeće**

Klasa: 400-08/19-01/07  
 Ur. broj: 2188/08-01-20-1  
 Otok, 4.5.2020. godine

**PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA**  
 Mitenko Drijepan

Gradsko vijeće Grada Otoka na elektronskoj 27. sjednici održanoj 30. travnja 2020. godine, temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13., 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 2/20), donosi

## ODLUKU

### I.

Dimnjak obrt za dimnjačarske usluge, J. J. Strossmayera 192, Otok, OIB: 40161913812, vlasnik Đuro Čačić oslobađa se obveze plaćanja naknade za koncesiju, po Ugovoru o koncesiji od 24. siječnja 2019. godine, za drugo tromjesečje 2020. godine (travanj-lipanj), a u svezi sa proglašenjem epidemije COVID-19.

### II.

Ova Odluka će biti objavljena u Službenom vjesniku Grada Otoka.

### Obrazloženje

Odlukom o pomoći gospodarstvu i građanima Grada Otoka (Službeni vjesnik Grada Otoka broj 3/20.) nije obuhvaćen ovaj obrt, a obzirom da se radi o uslužnoj djelatnosti smatramo opravdanim donošenje predložene Odluke.

REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  
GRAD OTOK  
GRADSKO VIJEĆE  
KLASA: 402-01/20-01/01  
URBROJ: 2188/08-01/1-20-35  
Otok, 30. travnja 2020. godine

Predsjednik Gradskog vijeća  
Milenko Drlječan







## SADRŽAJ

## AKTI GRADSKOG VIJEĆA

- |    |   |     |
|----|---|-----|
| 1. | I. izmjena i dopuna Proračuna Grada Otoka za 2020. godinu | 125 |
| 2. | Odluka o oslobađanju plaćanja obveze za koncesiju         | 148 |

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok  
Odgovorni urednik: Mirko Martinović – 032 373 351  
Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145

Urednica: Marija Nikolić

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717